TOMÁTICO DE BEBIDAS QUENTES PARA ATENDER AS N H C E S S U ^n fS  
DACAMARA MUNICIPAL DE LEME”, com a empresa que apresentou o si^míâo 
menor preço global, conforme folhas 101. J.S. COMERCIO DE M A Q U JN A sàk^A  
CAFÉ EXPRESSO EIRELE, CNPJ: 11.023.692/0001 -00, NO VALOR ES TI % \igO  
DE R$ 29.711.40 (VINTE ENOVE MIL, SETECENTOS E ONZE REAIS F, 
RENTA CENTAVOS ) para atender as demandas da Câmara Municipal dc Lctjjjç. > 

Em cumprimento ao disposto no artigo 37, § l” da Constituição EedeiÇJ í?fc- 
TERMINO a publicação do presente despacho na Imprensa Oficial do Mu.uiiSpíS e 
Portal da Transparência da Câmara Municipal de Leme, para que produza âeifcw